CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
T¢ Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

z. Adrian MYDERIZI

NR. CERTIFIKATES: FPSSP02/246
Oré Trajnimi: 130
Vlefshméria: 20/06/2022 - 20/06/2025

Pér Trajnim - Formimin Profesional

"PER KDORDINATORIN E SIGURISE DHE SHENDETIT NE PUNE
NE FAZEN E ZBATIMIT

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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FUSION ENGINEERING VENTURE

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive
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MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

Verifikimi e-mail- info@fusionengineering.al | Web. ww fusionengineering.al
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